René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
2-Draht Videosender 2DVS-
TX24/OUT12
Artikel-Nr.: IG30.0226
Brutto CHF / Stk 146.00
Beschreibung
Der Videosender wandelt das Koax-Videosignal (z.B. einer Analogkamera) ins TC:Bus-taugliche 2-Draht-
Videosignal um.
Abm.(BHT) 100x50x40 mm, AP-Kunststoffgehäuse, grau
Übertragungsdistanz bis 200 m
Anschluss 12 VDC für Kameraspeisung und IR-Beleuchtung
Stromversorgung 15-25 VDC/60 mA (mit Kamera und IR 260 mA)
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Breite 100 mm
Höhe 50 mm
Tiefe 40 mm
Montageart frei positionierbar
Werkstoff Kunststoff
Farbe grau
Installation / Versorgung
Installationstechnik Bus-System
Versorgungsspannung 15-25 VDC
Stromverbrauch min 170.0 mA
Stromverbrauch max 170.0 mA
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
27.06.2025 1 / 2
Anschlussart Klemmen
Anschlussadern anlageabhängig
Klassifikation
Kategorie Videosender
Max. Leitungslänge 200 m
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
27.06.2025 2 / 2